
 
 
 

UCHWAŁA Nr IV/18/10 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 14 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi. 
 
 

Na podstawie art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 20 ust. 2 Statutu Sołectw 
(uchwała Nr XII/89/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999r.) oraz § 21 
ust. 2 Statutu Sołectwa Sobkowice (uchwała Nr IX/54/03 Rady Gminy w Kostomłotach z 
dnia 11 września 2003r.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarządza się wybory do organów samorządu mieszkańców wsi. 
 

§ 2 
 

Wybory obejmują funkcję Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej. 
 

§ 3 
 

Termin wyborów ustala się  -  do dnia 21 lutego 2011 r. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
                       Przewodniczący 

                Rady Gminy 
JANINA GAWLIK 

                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E  
 
 
  Zgodnie z § 20 ust. 2 Statutu Sołectw (uchwała Nr XII/89/99 Rady Gminy w 
Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999r.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Sołectwa Sobkowice 
(uchwała Nr IX/54/03 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 11 września 2003r.) wybory 
Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w drodze uchwały Rada Gminy tak, by mogły one odbyć 
się nie później, niż w ciągu 3 m-cy od rozpoczęcia jej kadencji.   
  Kadencja rady rozpoczęła się 21.11.2010 r. 
  W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 


